
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

DOM ZDRAVLJA DR. IVAN PEHOVAC NOVALJA 

Upravno vijeće  

KLASA: 400-03/23-02/01 

URBROJ: 2125-72-03-23-1 

U Novalji  06. veljače 2023. godine. 

 

 

Na temelju članka 82. stavka 2. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu 

(NN br.: 124/14, 115/15, 87/16, 3/18, 126/19 i 108/20) i članka 21. stavka 1. Statuta Doma 

zdravlja dr. Ivan Pehovac Novalja (KLASA: 510-03/14-03/11, URBROJ: 2125/72-03-14-1, 

od 11. lipnja 2014.; KLASA: 510-03/14-03/11, URBROJ: 2125/72-03-15-7, od 29. prosinca 

2015.; KLASA: 510-03/14-03/11, URBROJ : 2125/72-03-16-11, od 31. svibnja 2016.; 

KLASA: 510-07/22-03/40, URBROJ : 2125-72-03-22-l, od 5. listopada 2022.) Upravno 

vijeće Doma zdravlja Novalja na 171. sjednici održanoj  6. veljače 2023. godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU 
o rasporedu rezultata poslovanja Doma zdravlja dr. Ivan Pehovac Novalja u 

2022. godini 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom se Odlukom vrši raspodjela rezultata poslovanja Doma zdravlja dr. Ivan Pehovac 

Novalja u 2022. godini. 

 

 

Članak 2. 

 

U 2022. godini Dom zdravlja dr. Ivan Pehovac Novalja ostvario je slijedeće rezultate: 

 

 

I. PRIHODI I RASHODI POSLOVANJA 

 

Prihodi poslovanja 5.036.785,16 kn 

Rashodi poslovanja 4.982.749,33 kn 

              Višak prihoda poslovanja 54.035,83 kn 

 

II. PRIHODI I RASHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 

 

Prihodi od nefinancijske imovine 0,00 kn 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 262.527,02 kn 

Manjak prihoda od nefinancijske imovine 262.527,02 kn 

 



 

III. SVEUKUPNI PRIHODI I RASHODI 

 

Sveukupni prihodi 5.036.785,16  kn 

Sveukupni rashodi 5.245.276,35  kn 

Manjak prihoda 208.491,19  kn 

 

IV. VIŠAK/MANJAK PRIHODA IZ PRETHODNIH GODINA 

 

Manjak prihoda iz prethodnih godina 86.815,81  kn  

 

V. UKUPNI MANJAK PRIHODA 295.307,00  kn 

 

 

Članak 3. 

 

Višakom prihoda poslovanja u iznosu od 54.035,83 kn pokrit će se manjak prihoda od 

nefinancijske imovine. 

 

Manjak prihoda koji se prenosi u iduću 2023. godinu iznosi  295.307,00  kn. 

 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči Doma zdravlja 

dr. Ivan Pehovac Novalja.  

 

  

  

 

      PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA:          

      

      Dean Antonović, mag.iur. 

 

 


